
 
 

Téma: EXTRAVAGANCE AFRICKÝCH KMENŮ 

 

Propozice pro fantazijní líčení: 
 

Soutěž je určena pro studenty oboru kosmetička, kteří v době soutěže studují tento obor 

v řádném denním studiu. 

 

 Podmínky soutěže:  

- co nejlépe ztvárnit zadané téma fantazijního líčení 

- na rtech musí být kontura 

- na očích nalepené umělé řasy 

 

Je povoleno: 

- použití všech dostupných  kosmetických přípravků dekorativní kosmetiky, 

kamínky, třpytky, aj. 

- úprava obočí, dekoltu, účesu a jiných částí  těla před soutěží 

- podmínkou je lepení řas na horní víčko 

- nalíčení maximálně jedné třetiny obličeje 

- před zahájením soutěže nanesení pouze podkladového krému 

-  zakrytí oděvu pláštěnkou 

 

Je zakázáno: 

- používat tělky, tempery, vodové barvy a obtisky 

- permanentní make-up,  piercing, trvalá na řasách nebo prodloužené řasy u 

modelky 

- soutěžící nesmí mít na stole připravenou skicu ani fotografii 

 

Hodnotí se: 

- technika zpracování základního make-upu + korekce obličeje 

- detail očí (volba zvolených barevných odstínů, přesnost a čistota, povinný prvek 

–   lepení umělých řas) 

- detail rtů  (použití kontury a rtěnky) 

- celkový dojem (sladění líčení, kostýmu, účesu a nail artu podle typu zvolené 

modelky)  

- originalita a nápaditost 

- náročnost zpracování tématu  

- dodržení tématu 

- dodržování čistoty na pracovním stolku 

- dodržení pravidel 

 



Za nedodržení soutěžních podmínek bude soutěžící penalizován trestnými body! 

Během  soutěže nesmí soutěžící komunikovat  s okolím a  do práce nesmí zasahovat další 

osoba! 

 

čas provedení : 60 minut  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


